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Klubbinformasjon 
 

Klubbnavn:   Kabelvåg Idrettslag 
Stiftet:    4. desember 1894 
Idrett(er):   Turn, Fotball og Håndball 
Postadresse:   PB 65 
E-postadresse:  kabelvag@faktura.poweroffice.net 
Internettadresse:  kabelvagil.no 
Organisasjonsnummer: 980 300 714 

Bankforbindelse:  Sparebank1 Nord-Norge 
Bankkonto:   4580 06 71144 
Medlem av:   Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité 
Tilknyttet:   NFF, NTG, NHF, VIR 
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Innledning 
 

Klubbhåndboka skal svare på de viktigste spørsmålene om klubben og gjøre det enkelt å 
finne ut hva som gjelder internt i klubben. Den skal sikre at det er kontinuitet i det som 
bestemmes og gjøres. 

Klubbhåndboka er laget av styret etter innspill fra komiteer, utvalg, trenere, utøvere og 
foreldre i klubben. Håndboka er et arbeidsverktøy for alle medlemmer, utøvere, foreldre, 
styret, komiteer, utvalg, ansatte, trenere og dommere i klubben vår. 

Håndboka skal benyttes til å forstå og kommunisere hva som er viktig i vår klubb, hvilken 
klubb vi er, hva vi skal oppnå, hva vi tilbyr, og hvordan vi gjør ting. 

Klubbens historie 
 

Kabelvåg IL er stiftet i 1894 og er med det det eldste aktive idrettslaget i Lofoten. Vi har 
historisk sett hatt en rekke aktiviteter, men våre 3 hovedaktiviteter er, har vært Turn, 
Fotball og Håndball. Det er Turn som var starten og som slik sett har den lengste historien. 
Til vårt 125 års jubileum fikk vi laget en bok, som på en fantastisk måte skildrer Kabelvåg IL`s 
historie. Her kan en lese om alt fra viktige historiske hendelser til mer morsomme historier 
fra vår historiske hverdag.  

Verdier 
 

Kabelvåg IL baserer sin aktivitet på felles vedtatte verdier for norsk idrett:  
Ærlig, leken, ambisiøs og inkluderende.  

Ut fra fellesverdiene i norsk idrett, har Kabelvåg IL tydeliggjort hva som skal prege oss og 
klubben vår.  

Kabelvåg IL sine verdier:  

Aktivitetsverdier: Idrettsglede, Fellesskap, Helse og Ærlighet 

Idrettsglede er de gode opplevelsene man får gjennom idrettsaktiviteten. Gjennom 
idrettsgleden skal organisasjonen sette fokus på trivsel og legge til rette for mestring på alle 
nivåer. Organisasjonen ønsker å sette fokus på samspillet i forholdet mellom trener og 
utøver. Gleden skal komme til uttrykk gjennom trygghet i et godt samspill. Vi skal gi 
idrettstilbud der deltakerne trives og vil være. 

Fellesskap er å oppleve samhørighet og samhold med andre mennesker. Organisasjonen 
skal fremme fellesskap både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Norsk idrett skal skape 
fellesskap mellom ulike grupper gjennom integrering i idrettslagene. Respekt for andre 
mennesker; deres meninger, prestasjoner og funksjoner. Norske idrettslag skal være trygge 
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steder å høre til. Organisasjonen skal ha fokus på fellesskap mellom grupper og 
medlemmene i klubben på tvers av kjønn, alder, funksjonsgrad og sosial eller etnisk 
bakgrunn. 

Helse er den positive virkning idrett har på til utøverens fysiske, psykiske og sosiale helse. 
Deltakelse i idrett skal gi gode vaner for en varig sunn og helsefremmende livsstil. 
Organisasjonen må fremme en doping fri idrett. Organisasjonen skal være en pådriver for et 
positivt kroppsbilde. Prestasjonsutviklingen skal ikke gå på bekostning av utøverens helse. 
Særforbund og Olympiatoppen skal ta et spesielt ansvar for rådgivning om kosthold, 
ernæring og eventuelle kosttilskudd som er bygget på et etisk, helsemessig og vitenskapelig 
grunnlag. 

Ærlighet innebærer å følge vedtatte regler, opptre redelig og verdig i alle situasjoner. 
Organisasjonen skal jobbe for at alle respekterer hverandre uavhengig av bakgrunn og ulike 
meninger. Filming, tøying av regler og utnytting av små formelle feil bør unngås. Utøvere og 
trenere skal spille med åpne kort og være ærlige og redelige. Idretten ønsker å sette fokus 
på diskusjoner om hva som er riktig og galt i idrettssammenheng. Alle ledere, på alle nivåer, 
skal ha ansvar for modellatferd. 

Organisasjonsverdier: Frivillighet, Demokrati, Lojalitet og Likeverd 

Verdiene skal hjelpe oss til: 

 å skape et godt klubbmiljø, der vi tar godt vare på hverandre 
 å skape gode holdninger, som fører til et godt treningsklima 
 å være en klubb som er kjent for godt samarbeid og god oppførsel 
 å fremstå slik klubben ønsker i alle sammenhenger 
 å bli tydelige, få frem det som skiller oss fra andre, og klargjøre vår spesielle identitet 

 

Visjon 
 

Kabelvåg IL sin visjon:  Vi skal gjøre Vågan kommune til et enda bedre sted å bo 

Vi skal kjennetegnes ved å være et idrettslag for alle med sterk lokaltilhørighet og gi et godt 
tilbud til barn, ungdom og voksne i kommunen vår. 
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Virksomhetsidé 
 

Kabelvåg IL sin virksomhetsidé:  

Klubbfølelse 
Kabelvåg IL skal være "Idrettslaget for alle" og fremstå for medlemmene som et 
fleridrettslag. Medlemmer og de som er tilknyttet idrettslaget skal føle at de er del av 
felleskapet i Kabelvåg IL (klubben), uansett hvilken eller hvilke idretter en er involvert i. 
Alle medlemmer gis anledning til å utøve de aktivitetene man ønsker innenfor idrettslaget. 

Alle skal oppleve at de blir ivaretatt sosialt og sportslig. Gjennom summen av handlinger i all 
aktivitet i idrettslaget, skapes et eierforhold hos den enkelte og klubbfølelse bygges. 

Idrettsglede 
Med idrettsglede forstås at alle utøvere og tillitsvalgte skal oppleve aktivitetene som 
positive for egen utvikling enten det er mestring av egne ferdigheter innen idrett, eller det 
er personlig utvikling som en del av et fellesskap. 

Lagånd 
Lagånd er det vi i en gruppe skaper sammen. Alle har ansvar for å jobbe sammen mot felles 
mål og være entusiastiske. Vi tar del i noe som er større enn oss selv, hvor det handler om å 
gi og få i et felleskap. Med god lagånd lærer vi av hverandre, er positive og bidrar til at andre 
lykkes ved å dele kunnskap og tid med hverandre. 

Visjonen, verdiene og virksomhetsideen er rettledende for alle medlemmer, tillitsvalgte, 
trenere og støtteapparatet. Dette er utgangspunktet for det vi skal skape sammen, hvordan 
vi skal fremstå, og hva vi skal drive på med og ha fokus på av oppgaver. 

 

Hovedmål 
 

Hovedmålet vårt er at vi skal være et viktig samlingspunkt i lokalsamfunnet, preget av 
stabilitet og kontinuitet. Vi skal ha et miljø som bygger på trygghet og trivsel der aktive, 
trenere, ledere, foreldre og andre kan utvikle vennskap, selvtillit, respekt og toleranse. 

Vi skal ha et sportslig tilbud til de som ønsker å ta del i organisert idrett. Det sportslige 
tilbudet skal være av en slik karakter at alle aktive opplever utfordring og mestring i 
læringen. 

 
  



 

7 
 

Organisasjon 
 

Organisasjonsplan 

 

 


